
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 213 DEL  14-07-2020

OGGETTO: reimputazione impegno di spesa per riqualificazione e messa in sicurezza, con

acquisto di elementi di arredo urbano per raccolta differenziata e di

attrezzature da esterno per svolgimento di attività ludico-ricreativa, delle aree

verdi comunali. C.I.G. Z182D066D6

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V̂

RICHIAMATA la Determina n° 141 del 19/5/2020 con cui vennero affidati alla Soc. Eurocomitalia S.R.L.

con sede in Sezza Scale (LT) - Via Sicilia snc - IBAN IT97Y0306914700100000003061 - C.F./P.IVA

01716510597 la fornitura e posa in opera di attrezzature da esterno per svolgimento di attività ludico e

motoria, al fine di riqualificare le aree verdi comunali attraverso l’impiego di materiali certificati e

rispondenti alle vigenti norme di sicurezza del settore;

DATO ATTO che, nelle more dell’approvazione del bilancio comunale, la spesa complessivamente

occorrente pari a 8.274,53 € (6.782,40 € a titolo di imponibile - 1.492,13 € per IVA con aliquota 22%) venne

imputata sul capitolo n° 2474 - c.b. 01.11-1.10.99.99.999 con conseguente necessità di definitiva

destinazione;

VISTA la DGM n° 16  del 19/6/2020 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2020;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

di reimputare l’impegno di spesa n° 130/2020 costituito con Determina n° 141 del 19/5/2020 sul capitolo n°

2474 come segue:



2.600,00 € sul capitolo n° 2539 - c.b. 01.05-2.02.01.99.999;

5.674,53 € sul cap. 2905 - c.b. 08.01-2.02.01.09.999

di dare atto che è stato acquisto il codice C.I.G. Z182D066D6.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.213 del 14-07-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 20-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 24-07-2020  R.A. n°  535

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 24-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 24-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE n.213 del 14-07-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


